
Name Vorname Viernheim S Fürth S Viernheim S

1. Riedel Wolfgang 94 96 96 96,0
2. Decker Gunter 90 90 91 82 91 91 91 91 90,7
3. Hilgert Werner 88 88 88,0
4. Manns Michael 81 78 81 72 87 87 84,0
5. Hennig Fritz 81 80 81 81,0
6. Gesell Kurt 72 72 88 74 88 80,0
7. Prößdorf Thomas 48 70 70 70 83 83 76,5
8. Bodemer Jürgen 57 57 63 54 63 60,0

Name Vorname Viernheim B Fürth B Viernheim B Schnitt

1. Hildenbeutel Hans 93 95 95 91 88 91 93,0

2. Hiemer Stefan 87 94 94 64 89 89 90 94 94 92,3

3. Hafner Steffen 92 92 97 90 97 86 86 91,7

4. Jost Klaus 90 90 90,0

5. Dissinger Frieder 85 85 85,0

                 Vorderladerturnier 2025  -  Kurzwaffen

31. Mai. 5. Jul. 13. Sep.

            Vorderladerturnier 2025  -  Perkussionsgewehr

31. Mai. 5. Jul. 13. Sep.



Name Vorname Viernheim B Fürth B Viernheim B Schnitt

1. Sudra Norbert 92 92 96 96 94,0
2. Kovacevic Mirko 92 92 95 95 93,5
3. Pfitzner Stefan 85 85 85,0

Name Vorname Viernheim B Fürth B Viernheim B Schnitt

1. Horneff Peter 93 93 93,0
2.. Edelmann Dietmar 79 90 90 90,0
3. Kühlwein Günther 94 94 85 85 89,5

Vorderladerturnier 2025  -  Perkussionsgewehr Sitzend Auflage

31. Mai. 5. Jul. 13. Sep.

      Vorderladerturnier 2025  -  Perkussionsgewehr Auflage

31. Mai. 5. Jul. 13. Sep.



K Riedel Wolfgang 94 96 96 96,0
GA Sudra Norbert 92 92 96 96 94,0
GA Kovacevic Mirko 92 92 95 95 93,5
G Hildenbeutel Hans 93 95 95 91 88 91 93,0

GAS Horneff Peter 93 93 93,0
G Hiemer Stefan 87 94 94 64 89 89 90 94 94 92,3
G Hafner Steffen 92 92 97 90 97 86 86 91,7
K Decker Gunter 90 90 91 82 91 91 91 91 90,7

GAS Edelmann Dietmar 79 90 90 90,0
G Jost Klaus 90 90 90,0

GAS Kühlwein Günther 94 94 85 85 89,5
K Hilgert Werner 88 88 88,0
G Dissinger Frieder 85 85 85,0

GA Pfitzner Stefan 85 85 85,0
K Manns Michael 81 78 81 72 87 87 84,0
K Hennig Fritz 81 80 81 81,0
K Gesell Kurt 72 72 88 74 88 80,0
K Prößdorf Thomas 48 70 70 70 83 83 76,5
K Bodemer Jürgen 57 57 63 54 63 60,0

 K  = Kurzwaffen   G = Gewehr    GA = Gewehr Auflage   GAS = Gewehr Auflage Sitzend

Reihenfolge der jeweils besten Schnittergebnisse aus allen Disziplinen


